
Warszawa, dnia 8 października 2014 r.

Pozycja 34

ZARZĄDZENIE Nr 48
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie zniesienia Zespołu do spraw koordynacji modernizacji systemu ZSI db  
modułów finansowo-księgowych

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Znosi się Zespół do spraw koordynacji modernizacji systemu ZSI db modułów finansowo-księgowych.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 19 Ministra Skarbu Państwa z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 
koordynacji modernizacji systemu ZSI db modułów finansowo-księgowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa
  

Włodzimierz Karpiński 

1) � Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 248, poz. 1488).


